CAMARA MUNICIPAL DE PASSOS - MC
CNPJ: 64.480.643/0001-62
Av. Paulo Esper Pimenta, 151 - B: COIMBRAS

E:: NOTA DE EMPENHO

O ordenador da Despesa, para efeito de execugiio
or¢amentiria nos termos da legislagito vigente,
determina que seja empenhada, neste exercicio, a
importancia a seguir especificada.

\ Fonte de Recurso:
p -

g 0
- A Exercicio de 2025 P,
/ Orgio: 01 - Ciimara Municipal N da Ficha W
Unidade: 100 - Cmara Municipal de Passos 5
Sub_Unidade: 100 - Camara Municipal de Passos 0000005/2025
Fungdo: 01 - Legislativa N° do Empenho
Sub_Fungho: 031 - Agdo Legislativa S
Programa: 0020 - ATUALIZACAO LEGISLATIVA 0000398/2025
Projeto/Atividade: 0.141 - Manuteng@o das Atividades Legislativas Tipo de Empenho
Subelemento: 33901405000 - Dizrias de Demais Servidores Ordinirio

A -

15000000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos - (Livee)

i

Favorecido : 923 - ANTONIO DE PADUA CARDOSO SERVIDOR
Endereco : RUA TEN. VASCONCELOS n. 101 LF : Minas Gerais CNPJ/CPF : 561.104.806-49
Bairro : NOVO MUNDO N°e: 101 Cidade : PASSOS
| Banco: Agencia: Conta: Operagio: PIX : o
(" Especificaglo do  |DIARIA DE VIAGEM AO MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE - MG, COM FINALIDADE DE PARTICIPAR DO SEMINARIO y
Material ou |DE CONTROLE INTERNO E DESAFIOS DE GESTAQ - NO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAISL.
Servigo
" »
Valor Bruto: 1.116,00 (um mil cento e dezesseis reais )
(Data do Empenho 3
20:'08.'2025', Autorizo a realizacio da despesa nos moldes apresentados Oree Aleapen
Data de Vencimento | Beste empenho, N ¢
A Plinio Costa de Andrade )
( Execuciio Or¢amentiria Licitacdo Exccuciio Financeira h
. o DESPESA BRUTA TG00 |
Saldo Anterior 127.264,00 | Processo n _ 000039872025 | ppcppsa Liguina 1.116,00
Crédito 0,00 | Modalidade NAO APLICAVEL
Soma 127.264,00 | Edital n®
Despesa Empenhada 1.116,00 | Dispensavel
. ) Inexigivel
Saldo D ivel 126.148,00
K s i Nio Aplicivel

\

Confirmo a existencia de dotagiio orcamentéria.

ar
Aghqate de Cogtabilidad

r

-

LIQUIDACAO

Data

A liquidacio da despesa empenhada nesta nota de empenho foi procedida no documenty/apresentado, ohde d tra
material ou exlezgodo servico. \'\ \N’/
g_/_i\_l Nome )

Marcelo Renato Silva

\
S

CONTROLE INTERNO

Foi verificado que a despesa estd em conformidade com as disposi¢des legais que
disciplinam seu processamento.

il

Alessandra Beatriz Martins

\

d AUTORIZACAO DE PAGAMENTO/ R ?
Face a liquidagio acima processada, autorizo o pagamento desta importincia ao \\—//
fornecedor ou ao seu procurador, \

\__Marcelo Renato Silva CNPJ/CPF ura )
[ | RECIBO/ QUITACAO A
Declara (a que tecebi Ygmos) 4 importincia supra referente a despesa acima mencionada da qual ¢ dada a quitaciio em todas as

vias par 56 efeitp.

Valor: [ 11 Othmnl cento £ dezsseis reais )

Niimero:

AWTONIO DE HADUA CA SO SERVIDOR e —————
S
\ CNPXCPF  541.104,806, Data Quitacito: &/ﬁj &A cof
Banco T~ Cheque/Débito em conta | Conta Recurso

CAN

ey llecar

A
e = [y

— g N



ANEXO |, DA RESOLUGCAO N*° 987/2019
DOCUMENTO DE SOLICITACAO DE VIAGEM
REQUERIMENTO DE VIAGEM
DADOS PESSOAIS

Nome: ANTONIO DE PADUA CARDOSO
Cargo: AGENTE DE CONTABILIDADE

INFORMACOES DA VIAGEM

Destino: BELO HORIZONTE - MG

Transporte: VEICULO PARTICULAR

OVeiculo Oficial COnibus JAéreo CIOutro
Motorista:

CJSim XNao

MOTIVO DA VIAGEM

CCurso de Capacitacao
XCongresso/Seminario

ClContato Parlamentar

[JReuniao/Representagao
CJOutro

Detalhamento do evento: SEMINARIO CONTROLE INTERNO E OS DESAFIOS DE GESTAO

Data e Horario da Viagem: 10/09/2025 AS 12 HORAS.
Saida: 10/09/2025 - AS 12:00 HORAS Retorno:13/09/2025 AS 10:00 HORAS

Data e Horario do evento
Inicio: 11/09/2025 - AS 08:30 HORAS Término: 12/09/2025 AS 18:00 HORAS.
Viagem requisitada por:

XServidor ClVereador [JSuperior Hierarquico [CAutoridade maxima

RECURSOS FINANCEIROS



Quantidade de 03 Valor da Indenizacao Saldo Disponivel apos

Com Pernoite: SIM Diaria: 3 (Trés) liberacao - 03 (Trés)
Sem Pernoite: Total: RS 1.116,00 Valor: RS 1.116,00
AUTORIZAGAO

Requerente: ANTONIO
DE PADUA CARDOSO

Financeiro Presidéncia

*Assinatura do superior hierarquico nao aplicavel a diretores de departamento, staffs da
Presidéncia e vereadores. A responsabilidade do departamento financeiro se limita ao
valor informado para indenizagao e saldo-limite individual disponivel, caso se confirme a
liberagao.

Passos, SETEMBRO de 2025.

A de-Padua Cardoso
Agente de {ontabilidade




CAMARA MUNICIPAL DE PASSOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Ao

Exmo. Senhor

Plinio da Costa Andrade

DD. Presidente da Camara Municipal de Passos
Nesta.

Assunto: Solicitacdo de autorizagdo para participar de Seminario.

Venho através desta, solicitar autorizagdo para participar do
SEMINARIO CONTROLE INTERNO E OS DESAFIOS DE GESTAO
Que sera realizado nos dias 11e 12 de Setembro de 2025, em Belo Horizonte —
MG, pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, através da
Escola de Contas do TCE-MG.

Evento_gratuito direcionado os jurisdicionados do Tribunal, ou seja,
Camaras Municipais e Prefeituras. A participagdo do curso proporcionara
aperfeicoamento no que tange a matéria. Contribuindo assim na melhor
eficiéncia na realizacdo dos trabalhos didrios, na elaboragdo de pareceres e
orientacdes ao Corpo Legislativo e a Comissdo de Controle Interno da Casa.

Nestes Termos

Pede e Espera Deferimento.

< beFerRIDG

s

[JINDEFERIDO |

£11S |

Av. Paulo Esper Pimenta, 151 - Fone / Fax: (35) 3521-9111
CEP 37904-012 - PASSOS - MINAS GERAIS




CAMARA MUNICIPAL DE PASSOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Ao

Exmo. Senhor

Plinio da Costa Andrade

DD. Presidente da Camara Municipal de Passos
Nesta.

Assunto: Solicitagdo de autorizagdo para participar de Seminario.

Venho através desta, solicitar autorizagdo para participar do
SEMINARIO CONTROLE INTERNO E OS DESAFIOS DE GESTAO
Que sera realizado nos dias 11e 12 de Setembro de 2025, em Belo Horizonte —
MG, pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, através da
Escola de Contas do TCE-MG.

Evento_gratuito direcionado os jurisdicionados do Tribunal, ou seja,

Camaras Municipais e Prefeituras. A participagdo do curso proporcionara
aperfeicoamento no que tange a matéria. Contribuindo assim na melhor
eficiéncia na realizagdo dos trabalhos didrios, na elaboragdo de pareceres e
orientagdes ao Corpo Legislativo e a Comissdo de Controle Interno da Casa.
Nestes Termos
Pede e Espera Deferimento. \

Av, Paulo Esper Pimenta, 151 - Fone / Fax: (35) 3521-9111
CEP 37904-012 - PASSOS - MINAS GERAIS




. 01/09/2025, 14:08 EEVENTOS - Pagina Site

Dias 11 e 12 de setembro de 2025
no Tribuool de Contas do Estedo de Minas Gerals

PROGRAMACAO

1° dia 11/09/2025
8:30h - Credenciamento

9h - Abertura - Conselheiro Presidente Durval Angelo

9h15 - Fala de boas-vindas - A importancia dos Controles Internos na Gestdo - Henrique Lima Quites

9h30 - Palestra de abertura - Controles Internos e os desafios na gestdo - Conselheiro Subst. Licurgo
Mouréo

10h30 - Mesa redonda - A Conquista do Protagonismo e da Valorizagdo das Fungdes de Controle Interno
na Gestdo Municipal

* Expositor Alex Araujo - Pref. Ouro Branco
* Expositor Jodo Marcos do Nascimento - Pref, Cedro do Abaeté
* Expositora Vanessa Fernandes - Cdmara Mun. de Barbacena

Mediagdo - Jodo Gabriel Melo Alves

12h30 - Intervalo para Almogo

14h00 - Controle Interno e a Construgdo da Cultura de Planejamento Municipal - Gustavo Vidigal
14h45 - Mesa redonda - A¢Ses de Promogao A Integridade e Gestdo de Risco no Ambito Municipal

* Expositora Nicolle Bleme - Pref. Contagem

https://eeventos.tce.mg.gov.br/controleinternoedesafios2025/634 1 112



. 01/09/2025, 14:09 EEVENTOS - Pagina Site

* Expositora Renata Rezende - CGU/Defensoria Publica
* Expositor Diego Luiz Ferreira - Pref. Oliveira

Mediagdo - Ana Karina Milhomem

16h15 - Inteligéncia Artificial e a Atuagdo do Suricato Junto aos Controles Internos Municipais - Pedro
Henrique Magalhaes Azevedo

17h00 - Encerramento
2° dia 12/09/2025
8h30 - Credenciamento
9h - Fungdo do Controle Social na Fiscalizagdo das Contas Publicas (UFMG)

10h30 - Resultado do concurso de boas praticas e apresentagdo dos 3 melhores trabalhos pelos
ganhadores

11h - Palesta de encerramento - Governanga e Controle Interno nas Contratagdes Publicas - Paulo Alves

12h30 - Encerramento

ESCOLA"Z( ) )
- QR e L\TCEMQQ
f -

THIEE AL T CONTAS DO FSTADD TF WINAS C1RAS

htips://eeventos.tce.mg.gov.br/controleinternoedesafios2025/634 1 22



.01/09/2025, 13:54 Gmail - E-EVENTOS - Inscrigdo confirmada

M Gmail Antonio de Padua CARDOSO <cardos0999148144@gmail.com>

E-EVENTbS - Iﬁscrigéo confirfﬁadé

1 mensagem

nao_responda@tce.mg.gov.br <nao_responda@tce.mg.gov.br> 14 de agosto de 2025 as 15:27

Prezado(a) senhor(a), ANTONIO DE PADUA CARDOSO, 56110480649!

E com grande satisfacdo que confirmamos sua inscrigao na Palestra ;Seminario Controle
Internos e os Desafios na Gestéo, que ocorrera no dia 11/9, de 8h30min as 17h, e no dia 12/9,
de 8h30min as 12h30min, no auditério Vivaldi Moreira, no Tribunal de Contas de Minas Gerais,
localizado no Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais - Avenida Raja Gabaglia n. 1305 -
Luxemburgo. Parabéns por essa importante iniciativa de buscar aprimorar seus
conhecimentos e habilidades! Estamos ansiosos para recebé-lo (a) em nosso evento e estamos
trabalhando duro para oferecer uma experiéncia de aprendizado unica e enriquecedora para
todos os participantes. Atenciosamente, Escola de Contas e Capacitacéo Professor Pedro
Aleixo

https.//mail.google.com/mail/u/0/?ik=4cb794ebcc&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 18404 56509457895564&simpl=msg-{:18404565094578.. 1



CAMARA MUNICIPAL DE PASSOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ANEXO Il, DA RESOLUCAO N° 987/2019
DOCUMENTO DE COMPROVACAO DE VIAGEM
RELATORIO DE VIAGEM
DADOS PESSOAIS

Nome: ANTONIO DE PADUA CARDOSO
Cargo: AGENTE DE CONTABILIDADE.

INFORMAGCOES DA VIAGEM

Destino: BELO HORIZONTE - MG

Forma de Hospedagem: HOTEL

Meio de Transporte: VEICULO PARTICULAR

Informacao do Transporte: VEICULO PARTICULAR

Motivo da Viagem: SEMINARIO CONTROLE INTERNO E OS DESAFIOS DE GESTAQO

N® de Diarias Utilizadas: 3 DIARIAS

Data de Saida Horario de Saida Data de Retorno Horario de Retorno
10/09/2025 12:00 Horas 13/09/2025 10:00 Horas.

RELATO CIRCUNSTANCIADO

PARTICIPACAO NO SEMINARIO DE CONTROLE INTERNO E OS DESAFIOS DE GESTAO -
REALIZADO NA CIDADE DE BELO HORIZONTE - MG NOS DIAS 11 E 12 DE SETEMBRO DE 2025 -
SAINDO DE PASSOS - MG NO DIA 10/09/2025 AS 12 HORAS E RETORNDO DIA 13/09 AS 10
HORAS, VALOR RECEBIDO DE DIARIAS RS 1.116,00 - GASTOS: ALIMENTACAO: RS 508,26;
HOSPEDAGEM: RS 685,42; - UBER/TAXI: RS 29,18 - TOTAIS DESPESAS: RS 1.222,86 -

COMPROVANTES ANEXOS.

Diretoria Financeira

Av. Paulo Esper Pimenta, 151 - Fone / Fax: (35) 3521-9111
CEP 37904-012 - PASSOS - MINAS GERAIS




157092025, 14:30) :: NFS-¢ - Nota Fiscal de Servigos eletrdnica

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA B

0. Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificacdo:
N°:2025/32  15/09/2025 ss 14:30:51 15/09/2025 8c3730a7
CASA HOSTING LTDA
—y CPF/CNPJ: 57.717.444/0001-60 Inscrigao Municipal: 1601116/001-9
b: RUA CONDE DE LINHARES, 515, Cidade Jardim - Cep: 30380-030
Belo Horizonte MG
Telefone: Email:

Tomador do(s) Servigo(s)
CPF/CNPJ: 561,.104,806-49 Inscricdo Municipal: Nao Informado

ANTONIO DE PADUA CARDOSO
RUA TENENTE VASCONCELOS, 101, CENTRO - Cep: 37900-073

Passos MG
Telefone: (35)99%14-8144 Emall: cardoso999148144@gmail.com
Discriminacao do(s) Servigo(s)
| HOSPEDAGEM [ 110 HORIZONTE DOS DIAS 1070972025 A 1270972025
Codigo de Tributacao do Municipio (CTISS)
0901-0/01-588 / Hespedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres
Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricao:
9.01 / HMosperasen de qualquer natureza em hoteis, apart-service condominiais, flat, apart-hoteis, hoteis residencia, residence-
Lservice, suite coo oo, holelaria maritima, motels, pensoes e congeneres; ocupacao por temporada com fornecimento de servico
(o valor da aimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da diarfa, fica sujeito ac imposto sobre servicos).
Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacdo:
3106200 / Belo Horfzonte Tributagao no municipio
Valor dos servigos: RS 685,42 Valor dos servigos: RS 685,42
(-) Descontos RS 0,00 (-) Deducdes: - L RS 0,00
() Retencows Federais: ‘ R§ 000 () Dgsrcvo‘n_tpxl'nvc_opdidg[\;do: e RSO.pO
() ISS Retido na Fonte: RS 0,00 (=) Base de,,gélcmoc B RS 67857',42
Valor Liguido: RS 685,42 D) Miquotss I .
(=)Valor do ISS: RS 34,27

QOutras Informacdes:
Chave de acesoo no Ambiente de Dados Nacional: 31062001257717444000160250000000003225097292537770,

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda
4
<

Rua Espirito Santa, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.

Duvidas: SIGESP

hutps://bhissdigitul pbhgov by/nfse/pages/exibicuoNFS-¢ jsf



/‘_W ’\~‘ —
Wl J00s
3281%
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ALIMENTACAO Getnet | JEE8T5 L
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RS 97,38 FoRINGA DORERL LToA
45 .390,900/°001-23 CHAMPACHAT,
RS 45,36 :W o 12w eBe0Ess
R$ 32 24 - 40~ Eletrdnlcs
’
RS o (peeiTo RE100.38 ) | ot vomed]
g 2 bhluesd
- 5 e ox 30,00 4,90
RS 73,43 002 1108 MEL BISNAGA %005 1,00 Un0 x 36,30 25,40
RS 10,00 003 043 DOCE BANMINAS 1,00 WD 19,80 19,90
RS 57,85 004 55665 PASTEL YKII0 1,00 0 5 11,90 11,46
R$ 77 75 COS 082 REFRIGERANTE 5,04 1,00 UMD v 9,73 9,78
) e~ 7t et Bic, ssihan i -
Otde, tots! de itens s
R .
s 100,35 Valnr Tota! 100,3%
FOAMA FAGAMENTD VALOR PASO NS
TOTAL Cartdo e DeUtte 109,35
R$ 508,26 Conzelte pale Cheve dn Alesso oo S

Jizh U9sh 85 oo

CHUKIASCARTA BRAZINHO

ROD WG #S8 KN 264 SN - ROVA PLUMHI
17925008  PIUMNL - NG
CREVCNED: JH6242620887114
felefone: 37998556585

MEL - RECROERPRLENOEDDR IRODIVIDUAL

C00) HEF) BESCRICAD| QIG§ UNG} VL LI} vi 10TAM

155 COCA (OLA 680 N
1UN X 18,86 18,00

Mtde. Total de Ttens

1
Vilor Tota! R$ 18, 80
Vator & Pagar R$ .00
FOrma ot PAGAREN D VALOR PAGO RS
ESPLr it 18, 86

Name © (ONSURTDOR
CPF: 55118480649

Date/Hora: 18/645/7875 18:848:57

Numera Doc.: 81459 Nowero Camna: 4
Consumo da Comanda 8/3 - SEN EMISSAD 08 CONFERENTIA OF
HESA

Venda 1 of
Vendedaor ©
SHTCOM TECNOLDSTA

& comandas: 473
CAIXA RAMMA GINHE RO
8518 A83 3608

hetper/ 'portaispes. razendn, ng gov, mr g0 talnfie

013 05X 00U L350 13 2013 3¢

CONSUNL IS
CPF: 561 104.808 20

ttl

NFC-¢ 0% 158,98 S4rie |
10/09,2025 13:122:05

Yio Consumidpr

Protocoic ce autor)zassy
| 11257462411960

(eta da sutorizacao
1070972920 1522108

4o hitos;//oortalseed fazenda, mg.gov. Lr /o0

uiie Chave de Mee
rtalnfce

MERCEARTA DINLZ

WERCEARTR DINIZ uos;36
R CONDE DE LINHARES, -
1BR0IN BELD HORIZONTE-MG 30380930

o 1ARt
. 16 0620104500008 14

(NPJ* 17,192.379/0001-02

. ME W0 Documentn fuxiliar C

Nota Fierot de Consumider Eletronico
ahento e credito oe imppsties

041123608
Vend ©

Nav
il Cx:001

o ueicqn Gtde. Unid. U1 .ueit. (V177 Valor total
e 1 un X 7,00 (2.20) 7,00

) un % 6,50 (2,78) £.90

ltl ni Jig !
001 00090UD000155 SALERDD UN
002 07494900701609 REF COCA COLA HOOM.

13.90

UALOR TOTAL: o
Cartao ¢@ Debito . ,
10NS & ser recolhido conforme LC 12372006 - Siewtes Ha..w::l‘ =

al 12.741/2012)

b, (Ley Fader
ikt Pkl e du) RS2,99 Municipal R80.00

Trib, aprox.: Federal RS, 99 Esta
fFonte: IBPT

CBRIGRDD VOLTE SEMPRE !!!

CHAVE DE ACESSO
3175 0917 1923 2900 0102 6500 1060 1177 2610 1123 6886
Wik CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

w-p: 000117726 Série; 001
z[issiv: 10/06/2025 18:52:37
Prot. Mutorizagéo: 131257667112425
Dat. Putorizacdo: 10/09/2005 16:54:30




wuy. vt istanas. con. br

- 41.999.465/0001-40 PINENTA € ALMEIDA RESFRIRANTE
L708
AU Wulp GABAGLTA, 1015 LUZEMBURGO BELO HOR1ZONTE-HG 30:8C-403
L.E.: 004.050.445/0026
Documento Auxiliar da Nete Fisca) de Conswidor Eletronica

§ Codigss Descrican Otde Un  Valor unit,  Valor {ota!
001 1 SELF SERVICE

0.52 kG X 57,900 29.88
002 1 SEI F SERVICE

0.61 Xe X 57.300 3%.55
§03 5 REFRIGERANTF S00NL

i W X 8,000 6,00
Ords  tntal de \tAns nn3
Ualor total RS 73.43
FORNA DE PAGANENTO UALOR PRED T
Cartdo de Credito 73,43

fonsu)te pela Chave de-Acesso en
https://partalsped. fazenda.ny.90u.br /par talnfee
3125 0941 9994 8820 0190 u500 1000 1202 0416 1125 8725

CONSUNTDOR - CPF 561,104, 806-49
ANTONIO OE PADUA CARDOSO
UG TENENTE URSCONCELOS 101
LERTRO PASSOS ME

NFC-2 n® 000120204 Série 001
11/0972025 13:12:21
Protocolo de

futorizecio:

131257673324624

Data de Autorizasdo
1170972025 13:12:22

TRIB RPROX R$:1,2! Federa) e 1.60 Estadual FT:I8PT
0On: AONINISTRADOR
Tributes Totals Incidentes(Lel Feders) 12.741/12): RS 24.68
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13 6568 541/0001-34 REFEICOES DUARTE MOURAO
EIRELLI ME
AVENIDA CARDEAL EUGENIO PACELLI 1338 L3 114
CIDADE INDUSTRIAL CONTAGEM - MG 32210-002 Fone
(31)3274-9340 L E  0D1 775 18310085

COCUMENTO ALY ILAR DA NGTA FISCAL DR CONSUMIDOR ELETRONICA

CNPJ

s Cod Descricao Qud un  ViUnit. VI Total
0ol 4 SERANTE LATA
QoL RS ST N B'i?xo 8,50
002 ‘e1CA0 SEG A SEX § - CONVEN
002 41 REFELCAT %633500  XG % 77,90 49,35
QTD. - JTALDE ITENS 002
VALOR TO' "' RS 57,85
FORMA DE k¢ JAMENTO Valor Pago
57 85

Dinhewo
Consulte pela Chave de Acesso em

https #portalsped fazenda mg gov briportainfce
3125 0@13 65685 4100 0134 6500 1000 1401 @218 7181 7945
CONSUMIDOR CPF: 561.104.806-48
m ha nb mbnk
NFC-& n* 000140182 Serie 001 12/09/2025 13:01:07
Protecolo de Autanzagio 131257664074088
Data de Autoreagdo 12/0012025 130118

Impostos RS3 40 Federal 515 .t 0,00 Mun
1BOP (1)REINALDO - VEND (0)
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TOORA AN
A0 228 LIDRDE m)uxh
S0 PARENEE DE moRa By, Jvh
CIDGDE JARDIM, BELOD WORIIONTE

CHP) - D1.916, 87570129 20

DOCUNERTD AUKY. L0R DR NGTA FISCAL OF CONSUNIDOR ELETRONICA

- oy

MG

i (0D I BESC | 410 1 UN T VL UM RS WTR ReJ= | UL ITEN RS
3] Ib‘j~ 40615, 303 ChoSPNE SA0HL Y I K 320 | M) 3.4
no? 2 LY SPH H’NL N3 2,58 L, a0 2.98

3 ' FRY SPn. 50N 2 W o P e .56

8¢ SO0 SI0E 2 00K ?ﬂ {366} 6.5
005 C.L5R .’.wum :llm; ’ﬂ SRV TS
666 7897 huindlt 116, u. OFT R FSoML 3 'nn-\ W e 4.8
QIb. TOrRL ﬂ RS ]
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15/09/2025, 1135 Gmail - [Personal] Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

M Gm: Antonio de Padua CARDOSO <cardos0999148144@gmail.com>

[Personal] Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Responder a: no-reply@replies.uber.com
Para: cardoso999148144@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
Antonio

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Preco da viagem

Taxa de intermediagao

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

PIX
12/9/2025 8:27

https://mail.google.com/mailu/0/7 k=4ch794ebeciview=pt&search=all&permthid=thread-f. 18430573923705077 18&simpl=msg-:18430573923705...

12 de setembro de 2025 as 08:28

Total R$ 14,43
12 de setembro de 2025

R$ 14,43

R$ 12,26

R$ 0,67

R$ 12,93

R$ 1,50

R$ 14,43

1/6



— —

+15/09/2025, 11:35 Gmail - [Personal] Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

forma de pagamento

'DF

Vocé viajou com Geovany

4.99 % Avaliagao

Todos a5 suas viagens tém seguro da Chubb.

71 Quildmetros | 9 minutes

. 8:18
Rua Conde Linhares, 515 -
Cioade Jardim - Belo
Horizonte - MG, 30380-030 o JORGE Il MONTE SAIO
JOSE q
" 827
Av. Raja Gabaglia, 1315 - {
mburgo - Belo Horizonte Ho ﬁl Sio Donna Margherit
- MG, 30380-090 afael

tal
Luxemburgo

APIA

https://mail.google.com/maitu/0i? k=4ch794ebcc&view=pt&search=alldpermthid=thread-f:1843057 3923705077 18&simpl=msg-f:18430573923705...  2/6



- 15/09/2025, 11,35 , Gmail - [Personal] Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

" Rent \ Entrar em contalo com o
suporte 2

Mini

Priva

Terrw

Uber ¢o Brasi oga Lida
Avenida Brigaderro Faria Lima, n.®
949 Pinheoiro o Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ
17.895.64G/000 117

O prego de servigo nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagoes.

Recibos da Uber <nareply@uber.com> 12 de setembro de 2025 as 10:02

Responder a: no-reply@replies.uber.com
Para: cardoso999148144@gmail.com

Total RS 14,75
U ber 12 de setembro de 2025

https:llmall.google.com.'nnad:ua'ov'”?vk=4cb7940bcc&vlew=pt&search=all&permlhid=thread-!:184305739237050771G&slmplzmsg-f:18430573923705. .. 36



15/09/2025, 11:35 Gmalil - [Personal] Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
Obrigado por viajar,
Antonio

Esperamos que voce tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 14,75

Preco da viagem R$ 12,89
Taxa de intermediagao R$ 0,57
Subtotal RS 13,46
Custo fixo @ R$ 1,50
Descontos e ajustes -R$ 0,21
Pagamentos

PIX RS 14,75

12/9/2025 10:02
Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

a de pagamento

https://mail.google.com/mail/u/C ? k=dcb?%ebcc&viewwl&search=al|&permth‘~d=thread‘f‘1843057392370507718&5|mp|=msg-1:18430573923705... 4/6



15/09/2025, 11:35 Gmail - [Personal] Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

Vocé viajou com NIELSON

4.97 % Avaliagao

T 5 suas viagens tém seguro da Chubb.

2

| 58 Quilometros | 5 minutes

DU ISSH i

B 9:56 o

A ja Gabaglia, 1315 - espaco corre cutii
1burgo - Belo Horizonte
\580'090 sados

|
‘ 10:02
Rua4 Conde Linhares, 515 - RGE I MONTE SAO
. JOSE G
Cidade Jardim - Belo
Harizonte - MG, 30380-030
Condominio The
One
spital Sdo Igreja Batista
Rafael Central de Belo
Horizonte
Re: Ent T to com o
supor .
Mn-

https://mail.google.cammailuli? ik=4cb794ebocc&view=ptdsearch=

all&permthid=thread-f:1 843057392370507718&simpl=msg-:1 8430573923705. ..

5/6



15/09/2025, 11.35 - Gmail - [Personal] Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

Uber do Bras: Tecnologia Lida
Avenida B Farla Lima, n.°
949, Pinheros Paulo/SP -
CEP 05426 || CNPJ
17.895.646 | -§7

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagdes.

https:/fmail.google.comimail/u/0/7 k=4ch794ebeclview=ptasearch=alldpermthid=thread-f. 1843057 3923705077 18&simpl=msg-f. 18430573923705... 6/
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